

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w załącznikach oraz w przypisach.

Znaczenie gwiazdki, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA MIASTO TOMASZÓW MAZOWIECKI
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizacja różnych form zajęć sportowych jako forma zdrowego stylu życia skierowanych do mieszkańców, a w szczególności do dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” 97-200 Tomaszów Mazowiecki ul. Jałowcowa 8 Organizacja Pożytku Publicznego KRS 0000412793 ;
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Gołębowska -Kmieciak -prezes ; tel. 609355538; sks9jk@op.pl ; Dagmara Reszka -wiceprezes tel.600 935 919; dagmarareszka7@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży – upowszechniania sportów zimowych -łyżwiarstwa szybkiego „Złota łyżwa z IUKS Dziewiątka 2024”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2024	Data zakończenia	31.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” składa wniosek na realizację zajęć sportowych upowszechniających łyżwiarstwo szybkie pn. Złota łyżwa z IUKS Dziewiątka 2024” w ramach programu PZŁS upowszechnianie łyżwiarstwa szybkiego wśród dzieci i młodzieży „Złota łyżwa 2024” realizowany od stycznia do grudnia 2024 dla 3 grup klubowych i 3 grup szkolnych SP 9 (wrzesień –listopad 2024 nauka jazdy na rolkach) . W okresie od 15 listopada 2024 do 31 grudnia 2024 pragniemy kontynuować realizację w/w zadania prowadząc zajęcia na łyżwach z grupami klubowymi i grupami szkolnymi .

Realizowany w latach ubiegłych program upowszechniania łyżwiarstwa cieszył się dużym zainteresowaniem. Zajęcia stały się niezwykle atrakcyjną formą spędzania czasu wolnego od nauki , zaspokajania potrzeb ruchowych dzieci i młodzieży. Przyczyniły się do ogromnej popularyzacji łyżwiarstwa wśród uczniów, rodziców członków Klubu. Uczestnicy mieli możliwość wszechstronnego rozwijania swojej sprawności fizycznej i umiejętności jazdy na łyżwach. Dlatego też po raz kolejny składamy wniosek na ten program.

Głównym celem programu „Złota łyżwa z IUKS Dziewiątka ” jest kontynuacja zajęć na rolkach i łyżwach prowadzonych w przez klub w 2023 roku i latach poprzednich; nabycie nowych umiejętności i podniesienie na wyższy poziom posiadanych umiejętności jazdy na łyżwach wśród dzieci i młodzieży;

popularyzacja łyżwiarstwa w środowisku lokalnym i stworzenie równych szans w dostępie do takiej formy spędzania wolnego czasu dzieciom z Tomaszowa Maz; Dbłość o wszechstronny i harmonijny rozwój uczniów oraz doskonalenie sprawności fizycznej poprzez aktywność ruchową na łyżwach. Uczniowie zostaną wyposażeni w zasób umiejętności użytkowych i sportowych. Kształtowanie właściwych postaw wobec aktywności ruchowej, sprawności fizycznej posłuży wyrobieniu nawyku poszanowania dla zasad, reguł i regulaminów.

Programem w okresie listopad –grudzień 2024 chcemy objąć grupę 60 uczniów ze szkół podstawowych nr 9 i nr 13 w Tomaszowie Maz. oraz dzieci z pozostałych szkół zrzeszonych w IUKS Dziewiątka. Terenem realizacji zajęć jest miasto Tomaszów Mazowiecki , miejscem Arena lodowa w Tomaszowie Mazowieckim. Zajęcia na łyżwach odbywać się będą w okresie mrożenia Areny lodowej w okresie .15.11.-31.12.2024 przez okres około 4-6 tygodni. Dla grup szkolnych 1 raz w tygodniu w jednostkach 60 min; 3-5 razy w tygodniu w jednostkach 90 min. dla grup klubowych. Zakładamy , że dzieci zgłoszone do programu będą korzystały z łyżew długich klubowych oraz sprzętu ochronnego lub posiadały własne łyżwy krótkie i sprzęt ochronny (kaski i ochraniacze) Planujemy dowóz grup klubowych na zajęcia transportem w ramach realizacji zdania; Zajęcia na łyżwach odbywać się będą po zajęciach lekcyjnych wg uzgodnionego grafiku z Arena lodowa i Dyrekcją szkoły . Zajęcia nie zrealizowane w planowanym terminie będą mogły być zrealizowane w terminie późniejszym (również w czasie ślizgawek publicznych tak aby każda grupa i uczestnik zrealizowała zaplanowaną ilość 5 -10 zajęć na łyżwach; Zajęcia a prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadre instruktorsko -trenerska dotychczas współpracującą z IUKS Dziewiątka oraz nauczycieli opiekunów przyprowadzających dzieci na zajęcia. Uczestnicy zajęć w ramach realizacji zadania są objęci ubezpieczeniem klubowym NW.

W programie zajęć zaplanowana jest nauka i doskonalenie podstawowych elementów techniki jazdy na łyżwach i sprawdzian na zakończenie cyklu zajęć sprawdzający osiągnięcie jednego z wielu zakładanych efektów edukacyjnych jakim jest nabycie podstawowych i rozszerzonych umiejętności bezpiecznej jazdy na łyżwach.

Ponadto efektem realizacji programu „Złota łyżwa z IUKS Dziewiątka ” będzie zwiększenie popularności łyżwiarstwa wśród dzieci i młodzieży w środowisku lokalnym oraz:

- bezpiecznie i zdrowo zagospodarowany uczestnikom czas wolny od nauki,
- zwiększenie powszechności korzystania z takiej formy sportu jak łyżwiarstwo,
- zwiększenie obszaru oddziaływania sportu o łyżwiarstwo jako czynnika kształtującego zdrowy styl życia,
- nabór uzdolnionych uczestników zajęć do sekcji łyżwiarstwa szybkiego Integracyjnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dziewiątka”
- wdrożenie uczestnikom zajęć nawyku częstego spędzania czasu wolnego jeżdżąc na łyżwach.
- zwiększenie bezpieczeństwa i przygotowanie do samodzielnego uczestnictwa w ślizgawkach miejskich w celu rekreacyjnego uprawiania łyżwiarstwa

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja zajęć nauki i doskonalenia jazdy na łyżwach dla klas 1-3 szkół podstawowych	1	Lista uczestników; dokumentacja fotograficzna
Zagospodarowanie czasu wolnego od nauki dzieciom i młodzieży IUKS Dziewiątka	1	Lista uczestników ;dokumentacja fotograficzna
Nabór najzdolniejszych uczestników zajęć do sekcji łyżwiarskiej IUKS Dziewiątka	1	Złożenie deklaracji członka IUKS Dziewiątka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Klub działa od 1994r. początkowo jako SKS „Dziewiątka” od 2006r. jako Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” od 28.02.2012r. jako OPP nr KSR 0000412794. Od początku swojego istnienia prowadzi działalność w zakresie upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży. Propaguje w swej działalności powszechną aktywność fizyczną będącą elementem ogólnego wychowania. Zdrowy styl życia, aktywny wypoczynek, ruch na świeżym powietrzu i sportową rywalizację. Stwarza szanse rozwoju sportowego dzieciom i młodzieży uzdolnionej ruchowo (zajęcia w sekcjach łyżwiarstwa i wrotkarstwa) oraz o niższym poziomie sprawności oferując im zajęcia rekreacyjne na łyżwach i wrotkach , stwarza możliwości wyrównania szans w dostępie do takiego typu aktywności fizycznej dzieciom i młodzieży ze środowisk wiejskich , ubogich i zagrożonych patologią. Klub od wielu lat realizuje programy z dotacją MS upowszechniające łyżwiarstwo i wrotkarstwo w środowisku lokalnym .Między innymi programy: Ślizgajmy się na wesoło” „Program Klub” program PZŁS „I Ty możesz zostać Mistrzem”.; Program „Złota łyżwa” Program PZSW „Łączą nas Rolki” Program MIKRO granty sportowe 2023;</p> <p>Wieloletnia realizacja programu nauki i doskonalenia jazdy na wrotkach przyczyniła się do wzrostu poziomu sportowego zawodników IUKS „Dziewiątka” w kategoriach dzieci. Klub wygrał punktację generalną Ogólnopolskich Zawodów Dzieci, „ Ty możesz zostać Mistrzem”, Złota łyżwa zwyciężając w klasyfikacji klubowej w 2021 i 2022, 2023 roku. I zajmując 3 miejsce w 2024r.</p> <p>Powyższe informacje oraz długoletnia dobra współpraca z JST Gmina Miasto Tomaszów Maz. Polskim Związkiem łyżwiarstwa Szybkiego , Łódzką Federacją Sportu gwarantują zdolności realizacyjne zadania przez Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy „Dziewiątka” w Tomaszowie Mazowieckim. Ponadto Klub ma swój wkład rzeczowy posiada własny sprzęt w postaci łyżew długich i krótkich oraz kasków udostępniany na zajęcia dla uczestników nie posiadających własnego sprzętu łyżwiarskiego Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy Dziewiątka będzie realizować zajęcia na łyżwach korzystając z lodowiska na Arenie lodowej w Tomaszowie Maz. Otrzymaną dotację przeznaczamy na opłatę wstępu na lodowisko dla uczestników zajęć , dopłatę do transportu dowożącego uczestników na zajęcia , wynagrodzenie koordynatora zadania.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	WYNAJEM OBIEKTÓW, URZĄDZEŃ I SPRZĘTU	6 904,00	5 300,00	1 604,00
2.	TRANSPORT	3 600,00	1 500,00	2 100,00
3.	OPIEKA INSTRUKTORSKA	4 140,00	2 340,00	1 800,00
4.	Koordinator zdania	2 000,00	860,00	1 140,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 644,00	10 000,00	6 644,00

V. Oświadczeni

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
Data; 04.11 .2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

INTEGRACYJNY UCZNIOWSKI
KLUB SPORTOWY
„DZIEWIĄTKA”
97-200 Tomaszów Maz.
ul. Jałowcowa 8, tel. 44 724-42-82
NIP 773-22-07-862 Reg. 59005065

PREZES
I.U.K.S. „DZIEWIĄTKA”
Jolanta Gałębiewska-Kmieciak
mgr Jolanta Gałębiewska-Kmieciak

WICEPREZES
I.U.K.S. „DZIEWIĄTKA”
Dagmara Reszka
mgr Dagmara Reszka